
1 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

28 апреля 2017 года                                                                                                         №  3 

с. Киясово 

 

О внесении изменений в состав  

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в  

муниципальном образовании «Киясовский район» 

 

 
 

В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Киясовский 

район»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в муниципальном образовании «Киясовский район», ут-

вержденный постановлением Главы муниципального образования «Киясовский рай-

он» от 22 апреля 2016 года № 4:   

- раздел «Заместитель Председателя Комиссии» изложить в следующей редакции: 

«Мерзляков Сергей Васильевич, Председатель Совета депутатов муниципального об-

разования «Киясовский район» (по согласованию)»; 

- из раздела «Члены комиссии» исключить слова «Бубякин Александр Василье-

вич, прокурор Киясовского района».  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                   А.В.Максимов 
 


